
Zarządzenie Nr 43/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wstępnej analizy materiałów kierowanych 

na posiedzenie Senackiej Komisji Zasobów i Budżetu 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

26 czerwca 2019 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół w składzie: 

1) Dr hab. Marek Sawicki – Prorektor ds. Klinicznych; 

2) Prof. dr hab. Kamil Torres – Prorektor ds. Kształcenia i Dydaktyki; 

3) Prof. dr hab. Andrzej Stepulak – Prorektor ds. Nauki; 

4) Mgr Ewa Abramek – Kanclerz; 

5) Mgr Teresa Tyzo – Zastępca Kanclerza, Kwestor. 

§ 2 

1. Zespół, o którym mowa w § 1 dokonuje wstępnej analizy materiałów (wnioski oraz 

opracowania planistyczno – ekonomiczne), kierowanych na posiedzenie Senackiej Komisji 

Zasobów i Budżetu. 

2. Zespół przedstawia wnioski Przewodniczącemu Senackiej Komisji Zasobów i Budżetu na 

posiedzeniu. 

3. Wnioski Zespołu stanowią podstawę do merytorycznej dyskusji członków Senackiej 

Komisji Zasobów i Budżetu na temat zasadności zgłoszonych potrzeb inwestycyjnych 

i możliwości ich realizacji. 

§ 3 

1. Prace Zespołu koordynuje Prorektor ds. Klinicznych. 

2. Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia Sekretariat Prorektora ds. Klinicznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Rektor 

 Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

 

 

 

 Prof. dr hab. Wojciech Załuska 


